
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отОб.02.2023 М 370-па

О внесении изменения в Положение о рабочей
группе по реализации отдельных мероприятий
государственной программы Сахалинской
области <(Обеспечение населения Сахалинской
области качественным жильем», утвержденной
постановлением Правительства Сахалинской
области от 06.08.2013 Х2 428, на территории
городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.12.2020
М2 3616-па

В соответствии с со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 ) 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ст. 28 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинск» постановляет:

1. Внести в Положение о рабочей группе по реализации отдельных
мероприятий государственной программы Сахалинской области <(Обеспечение
населения Сахалинской области качественным жильем», утвержденной
постановлением Правительства Сахалинской области от 06.08.2013 К 428, на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2020 Х2 3616-па,
изменение, заменив в пункте 3.2 слова «пяти членов Рабочей группы» словами «шести
членов Рабочей группы».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете (<Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин


